
HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Cappeln 7 7 0 0 106 : 31 +75 14 : 0
2 TuS FRISIA Goldenstedt 7 6 0 1 135 : 40 +95 12 : 2
3 TV Cloppenburg III 7 4 1 2 62 : 59 +3 9 : 5
4 HSG Hunte-Aue Löwen 7 4 0 3 57 : 75 -18 8 : 6
5 SFN Vechta II 7 2 2 3 52 : 70 -18 6 : 8
6 BV Garrel II 7 2 0 5 53 : 71 -18 4 : 10
7 SV Holdorf II 7 1 1 5 47 : 92 -45 3 : 11
8 TV Dinklage II 7 0 0 7 35 : 109 -74 0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Muth, Marion, Bremerstr.23a, 49424 Goldenstedt, Tel.: 04444/
308006, marion_muth@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

24.08.2024 
 
 
 
 
 

10:00  809118
11:00  809118
12:00  809118
13:00  809118
14:00  809118
15:00  809118

HSG Hunte-Aue Löwen
TV Dinklage II
HSG Hunte-Aue Löwen
SV Holdorf II
HSG Hunte-Aue Löwen
SV Holdorf II

SV Holdorf II
TV Cloppenburg III
TV Dinklage II
TV Cloppenburg III
TV Cloppenburg III
TV Dinklage II

9:8
1:19
11:5
6:7
4:12
8:7

So. 
 
 
 
 
 

01.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  809140
11:00  809140
12:00  809140
13:00  809140
14:00  809140
15:00  809140

TuS FRISIA Goldenstedt
SV Cappeln
TuS FRISIA Goldenstedt
BV Garrel II
TuS FRISIA Goldenstedt
BV Garrel II

BV Garrel II
SFN Vechta II
SV Cappeln
SFN Vechta II
SFN Vechta II
SV Cappeln

14:7
13:3
7:8
5:9
16:5
8:13

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  809115
10:00  809101
11:00  809115
11:00  809101
12:00  809115
12:00  809101
13:00  809115
13:00  809101

SV Holdorf II
SV Cappeln
HSG Hunte-Aue Löwen
SFN Vechta II
SV Holdorf II
SFN Vechta II
HSG Hunte-Aue Löwen
SV Cappeln

BV Garrel II
TV Dinklage II
TuS FRISIA Goldenstedt
TV Cloppenburg III
TuS FRISIA Goldenstedt
TV Dinklage II
BV Garrel II
TV Cloppenburg III

7:9
20:3
7:22
6:6
5:26
13:8
9:7
13:2

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

10:00  809116
11:00  809116
12:00  809116
13:00  809116

TV Dinklage II
TV Cloppenburg III
TV Dinklage II
TV Cloppenburg III

TuS FRISIA Goldenstedt
BV Garrel II
BV Garrel II
TuS FRISIA Goldenstedt

2:26
10:5
9:12
6:24

So. 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 

10:00  809137
11:00  809137
12:00  809137
13:00  809137

HSG Hunte-Aue Löwen
SV Holdorf II
SV Holdorf II
HSG Hunte-Aue Löwen

SV Cappeln
SFN Vechta II
SV Cappeln
SFN Vechta II

3:13
8:8
5:26
14:8

Hallenverzeichnis

809101 Cappeln, SH
Schulstraße 10, 49692 Cappeln

809115 Garrel, SZ
St.-Johannes-Straße, 49681 Garrel
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HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

809116 Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt

809118 Holdorf, SZ
Große Eschstraße, 49451 Holdorf

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

809140 Vechta-West, SH
Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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