

# HR West Niedersachsen 2024/25

## Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Cappeln	7	7	0	0	106 : 31	+75	14 : 0
2	TuS FRISIA Goldenstedt	7	6	0	1	135 : 40	+95	12 : 2
3	TV Cloppenburg III	7	4	1	2	62 : 59	+3	9 : 5
4	HSG Hunte-Aue Löwen	7	4	0	3	57 : 75	-18	8 : 6
5	SFN Vechta II	7	2	2	3	52 : 70	-18	6 : 8
6	BV Garrel II	7	2	0	5	53 : 71	-18	4 : 10
7	SV Holdorf II	7	1	1	5	47 : 92	-45	3 : 11
8	TV Dinklage II	7	0	0	7	35 : 109	-74	0 : 14

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Muth, Marion, Bremerstr.23a, 49424 Goldenstedt, Tel.: 04444/  
308006, marion\_muth@yahoo.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.08.2024 10:00 809118	HSG Hunte-Aue Löwen	SV Holdorf II	9:8
11:00 809118	TV Dinklage II	TV Cloppenburg III	1:19
12:00 809118	HSG Hunte-Aue Löwen	TV Dinklage II	11:5
13:00 809118	SV Holdorf II	TV Cloppenburg III	6:7
14:00 809118	HSG Hunte-Aue Löwen	TV Cloppenburg III	4:12
15:00 809118	SV Holdorf II	TV Dinklage II	8:7
So. 01.09.2024 10:00 809140	TuS FRISIA Goldenstedt	BV Garrel II	14:7
11:00 809140	SV Cappeln	SFN Vechta II	13:3
12:00 809140	TuS FRISIA Goldenstedt	SV Cappeln	7:8
13:00 809140	BV Garrel II	SFN Vechta II	5:9
14:00 809140	TuS FRISIA Goldenstedt	SFN Vechta II	16:5
15:00 809140	BV Garrel II	SV Cappeln	8:13
Sa. 07.09.2024 10:00 809115	SV Holdorf II	BV Garrel II	7:9
10:00 809101	SV Cappeln	TV Dinklage II	20:3
11:00 809115	HSG Hunte-Aue Löwen	TuS FRISIA Goldenstedt	7:22
11:00 809101	SFN Vechta II	TV Cloppenburg III	6:6
12:00 809115	SV Holdorf II	TuS FRISIA Goldenstedt	5:26
12:00 809101	SFN Vechta II	TV Dinklage II	13:8
13:00 809115	HSG Hunte-Aue Löwen	BV Garrel II	9:7
13:00 809101	SV Cappeln	TV Cloppenburg III	13:2
Sa. 21.09.2024 10:00 809116	TV Dinklage II	TuS FRISIA Goldenstedt	2:26
11:00 809116	TV Cloppenburg III	BV Garrel II	10:5
12:00 809116	TV Dinklage II	BV Garrel II	9:12
13:00 809116	TV Cloppenburg III	TuS FRISIA Goldenstedt	6:24
So. 22.09.2024 10:00 809137	HSG Hunte-Aue Löwen	SV Cappeln	3:13
11:00 809137	SV Holdorf II	SFN Vechta II	8:8
12:00 809137	SV Holdorf II	SV Cappeln	5:26
13:00 809137	HSG Hunte-Aue Löwen	SFN Vechta II	14:8

### Hallenverzeichnis

- 809101 Cappeln, SH  
Schulstraße 10, 49692 Cappeln
- 809115 Garrel, SZ  
St.-Johannes-Straße, 49681 Garrel

# HR West Niedersachsen 2024/25

## Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

### Hallenverzeichnis

- 809116 Goldenstedt, SZ  
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt
- 809118 Holdorf, SZ  
Große Eschstraße, 49451 Holdorf
- 809137 Diepholz, SH Mühlenkamp  
Moorstraße 39, 49356 Diepholz
- 809140 Vechta-West, SH  
Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen